

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> P00265 - MUNDO ELECTRICO, S.R.L.		<b>Número :</b> RI-2023-165
<b>Contribuyente:</b> 101614201	<b>Fax:</b>	<b>Fecha Requerida :</b> 21/07/2023
<b>Teléfono :</b> 809 567-1295		<b>Fecha Orden :</b> 05/07/2023
<b>E-mail :</b>		<b>Condición :</b> Treinta días
<b>Dirección :</b> No Definido		<b>RPE No.:</b>
		<b>Apartado :</b>
SIRVASE DESPACHAR LOS SIGUIENTES ARTICULOS CON CARGO A NUESTRA CUENTA		

ARTICULO	CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	CENTRO COSTO	PRECIO	TOTAL
14-04790	200.00	UND	TUBO LED T8 DE 9 WATTS, 2 PIN, LUZ BLANCA, CUBIERTA FROZEN	A05-010101-01-02-07	140.9500	28,190.0000
14-02331	600.00	UND	TUBO 6500K DE 18 WATTS LED DE 2 PIN LUZ BLANCA CUBIERTA FROZEN	A05-010101-01-02-07	131.5600	78,936.0000
14-00317	100.00	UND	ZOCALO PARA TUBO DE LAMPARA LED DE 2 PIN	A05-010101-01-02-07	23.0100	2,301.0000
14-04178	100.00	UND	BOMBILLO DE LED DE 10 WATTS LUZ BLANCA	A05-010101-01-02-07	81.3100	8,131.0000
14-03444	50.00	UND	BOMBILLO DE LED DE 11 WATTS LUZ CALIDA	A05-010101-01-02-07	83.6300	4,181.5000
14-02084	100.00	UND	BOMBILLO DE LED DE 11 WATTS LUZ BLANCA	A05-010101-01-02-07	98.6700	9,867.0000
14-03730	20.00	UND	BOMBILLO LED CON SENSOR DE MOVIMIENTO, 9 WATTS	A05-010101-01-02-07	721.6800	14,433.6000
14-00650	30.00	UND	REGLETA ELECTRICA	A05-010101-01-02-07	122.0000	3,660.0000
14-03427	10.00	UND	ENCHUFE ELECTRICO 110 DE 15 AMP	A05-010101-01-02-07	147.0900	1,470.9000
14-02899	50.00	UND	TOMACORRIENTE BLANCO (DECORATIVO)	A05-010101-01-02-07	144.6100	7,230.5000
14-02452	250.00	UND	TERMINAL PARA CABLE 2-0	A05-010101-01-02-07	55.6700	13,917.5000
14-00926	5.00	UND	TUBERIA EMT DE 3/4"	A05-010101-01-02-07	194.7500	973.7500
14-03176	5.00	UND	TUBERIA IMC 1 1/2	A05-010101-01-02-07	980.4300	4,902.1500
14-04182	10.00	UND	CONECTOR IMC 1 1/2	A05-010101-01-02-07	204.0000	2,040.0000
14-01902	20.00	UND	CAJA ELECTRICA DE METAL 2 x 4 x 1/2	A05-010101-01-02-07	30.4000	608.0000
14-02922	20.00	UND	CAJA ELECTRICA DE METAL 2 x 4 x 3/4	A05-010101-01-02-07	34.0700	681.4000
14-01832	20.00	UND	CAJA PLASTICA DECORATIVA PARA CANALETA 2 x 4	A05-010101-01-02-07	82.5600	1,651.2000
14-02923	10.00	UND	SUPLEMENTO DE 2 PULG. X 4 PULG. X 1/2	A05-010101-01-02-07	46.8100	468.1000
14-02383	2,000.00	UND	ALAMBRE N0. 12 ESTANDAR (BLANCO, NEGRO, ROJO, Y VERDE) 500 PIES DE CADA COLOR	A05-010101-01-02-07	7.3200	14,640.0000
14-00763	500.00	PIES	ALAMBRE DE GOMA 12/2	A05-010101-01-02-07	16.2900	8,145.0000
14-02701	20.00	UND	LAMPARA TIPO REFLECTOR DE 100 WATTS	A05-010101-01-02-07	1,961.0000	39,220.0000
14-02834	10.00	UND	LAMPARA TIPO REFLECTOR 250 WATTS	A05-010101-01-02-07	3,927.8800	39,278.8000
14-03526	150.00	UND	TARUGO DE PLOMO CON SU TORNILLO, CABEZA HEXAGONAL	A05-010101-01-02-07	22.2400	3,336.0000
14-02093	100.00	UND	TORNILLO TIRAFONDO DE 1/2 CON SU TARUGO	A05-010101-01-02-07	1.1400	114.0000
14-00218	100.00	UND	TARUGO VERDE CON SU TORNILLO	A05-010101-01-02-07	1.1900	119.0000
14-00283	10.00	UND	FOTOCELDA CON SU BASE	A05-010101-01-02-07	283.0000	2,830.0000
14-03239	100.00	PIES	MANGUERA LIQUID TIGHT DE 3/4"	A05-010101-01-02-07	30.7600	3,076.0000
14-02442	100.00	PIES	MANGUERA LIQUID TIGHT DE 1/2	A05-010101-01-02-07	21.6000	2,160.0000
14-04791	300.00	PIES	MANGUERA LIQUID TIGHT DE 1 1/2	A05-010101-01-02-07	84.0500	25,215.0000
14-04180	10.00	UND	COPLING DE EMT 1	A05-010101-01-02-07	29.4900	294.9000
14-04177	10.00	UND	CAJA DE REGISTRO 4 x 4 x 3/4	A05-010101-01-02-07	65.3600	653.6000



## Registro Inmobiliario

Avenida Independencia esq. Enr, .

Tel: 809-533-1555/4000

RNC: 424000931

## ORDEN DE COMPRA

**DATOS SUPLIDOR**

P00265 - MUNDO ELECTRICO, S.R.L.

Número :

RI-2023-165

Cod. Proceso: RI-CM-BS-2023-063  
Requisición: GI-060-2023  
Area solicitante: Gerencia de Infraestructura  
Garantía: --  
Cotización: --  
Lote: --

**SUBTOTAL:** 322,725.90  
**DESC.:** 0.00  
**ITBIS:** 58,090.67  
**OTROS IMPUESTOS:** 0.00

**TOTAL RD\$:** 380,816.57

### INSTRUCCIONES IMPORTANTES PARA EL PROVEEDOR

- El proveedor debe estar registrado como proveedor del Estado
- La factura no deberá ser mayor que la orden de compra
- La factura deberá tener NCF gubernamental, RNC Y RPE actualizado
- La factura original debe enviarse anexa a nuestra orden de compra, firmada y sellada
- La factura deberá venir acompañada de la constancia de que está al día en el pago de sus obligaciones fiscales
- Todas las facturas deben ser entregadas en Almacén
- Las facturas deben tener la misma fecha del día en que se entregan
- La recepción de mercancía será exclusivamente martes y jueves

### DISTRIBUCION DE COPIAS

Original                      Suplidor  
Copia 1:                      Finanzas  
Copia 2:                      Depto. de Compras